
PřekvaPte říčany – velký Projekt do 2 milionů

18Odpočívky při cyklostezce  
(Kolovraty - Říčany - Světice) doplněné 
herními a užitečnými prvky
Navrhuje: Matyáš Vávra

LOKALITA: 1. Pod Vysokou -  2. V Olšankách -  3. U Ka-
mene - 4. Do Lehovic
KATEGORIE: velké projekty do 2 milionů korun

HLASUJTE:
pro vybudování čtyř odpočívek na trase Kolovraty – Ří-
čany – Světice, které poskytnou přístřeší při nepřízni-
vém počasí, zábavu, informace a technickou podporu. 
Záměr by byl koordinován s výstavbou cyklostezky Do 
Prahy na kole.
Pod Vysokou - paralelní pumptrackový úsek, houpačka, 
venkovní xylofon, malá zemní trampolína   

V Olšankách - pítko, BBQ ohniště, servisní místo, auto-
matické sčítače, plocha pro příležitostné občerstvení - stá-
nek, foodtruck 
Servisní místo -  veřejná pumpa pro veškeré typy ventilků, 
servisní stojan -  nářadí 
na lankových navijácích 
Automatické sčítače 
- monitorování počtu 
cyklistů na jednotlivých 
úsecích - rozvoj, vývoj v 
průběhu roku, reakce na 
změnu teplot a počasí
U Kamene - využití 
přístřešku “POTKÁ-
VÁRNA” při souběhu 
cyklostezky, relaxačně-
-rekreačního korza s 
discgolfem a běžeckých 
tras.

Cyklotrasa

Stezka pro pěší

Autobusová zastávka

Atletický stadion

Basketbalové hřiště

Čerpací stanice

Dětské hřiště

Divadlo / Kulturní centrum

Dopravní hřiště

Fotbalové hřiště

Hasiči

Hřbitov

Japonská zahrada

Kino

Kostel

Koupaliště

Krytý plavecký bazén

Morový sloup

Muzeum

Nemocnice a zdrav. zařízení

Obchod

Policie

Psí cvičiště

Radnice

Rugbyové hřiště

Škola

Tenisové kurty

Úřad

Vlakové nádraží

Zámeček

Zimní stadion

Zřícenina hradu

0 100 200 300 400 500
m

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

21


